[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.04.2016г

               №  21
О состоянии законности и правопорядка  на
территории Парабельского района в 2015 году

         Заслушав  доклад  прокурора Парабельского района  Матыскина А.А.,
ДУМА   РЕШИЛА:

             Принять к сведению информацию  « О состоянии законности на территории Парабельского района в 2015 году».
Заместитель Председателя   Думы                                                                   Н.П. Анненкова